

Årsredovisning för

SK Solna AB

559413-6961

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Byambadorj Otgonjargal
Styrelseledamot

2024-11-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SK Solna AB, 559413-6961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sushirestaurang i förhyrda lokaler i Solna. Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av att restaurangen är mer etablerad nu jämfört med föregående år som var första verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	3 442 283	1 083 062
Resultat efter finansiella poster	3 372	-84 531
Soliditet %	3,8	3

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	85 000	-84 531
Balanseras i ny räkning		-84 531	84 531
Årets resultat			3 372
Belopp vid årets utgång	25 000	469	3 372

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	469
Årets resultat	3 372
Summa	3 841
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 841
Summa	3 841

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-12-19 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 442 283	1 083 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 442 283	1 083 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 031 267	-409 181
Övriga externa kostnader		-1 157 800	-458 282
Personalkostnader		-1 139 470	-255 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 169	-43 765
Summa rörelsekostnader		-3 438 706	-1 167 182
Rörelseresultat		3 577	-84 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-313	-452
Summa finansiella poster		-205	-411
Resultat efter finansiella poster		3 372	-84 531
Resultat före skatt		3 372	-84 531
Årets resultat		3 372	-84 531

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	396 911	507 080
Summa materiella anläggningstillgångar		396 911	507 080
Summa anläggningstillgångar		396 911	507 080
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		62 483	54 138
Summa varulager m.m.		62 483	54 138
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 875	21 881
Övriga fordringar		4 608	24 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 970	87 601
Summa kortfristiga fordringar		142 453	134 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 239	160 492
Summa kassa och bank		160 239	160 492
Summa omsättningstillgångar		365 175	348 640
SUMMA TILLGÅNGAR		762 086	855 720

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		469	85 000
Årets resultat		3 372	-84 531
Summa fritt eget kapital		3 841	469
Summa eget kapital		28 841	25 469
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		112 048	315 411
Summa långfristiga skulder		112 048	315 411
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		146 572	87 877
Övriga skulder		362 505	409 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 120	17 183
Summa kortfristiga skulder		621 197	514 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		762 086	855 720

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	550 845	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	550 845
Utgående anskaffningsvärden	550 845	550 845
Ingående avskrivningar	-43 765	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-110 169	-43 765
Utgående avskrivningar	-153 934	-43 765
Redovisat värde	396 911	507 080

Underskrifter

Stockholm

Byambadorj Otgonjargal

2024-11-19

Byambadorj Otgonjargal

Datum

Styrelseledamot